湖南省高等教育学会实验室管理专业委员会

关于组团参加 2018 年春季
中国高等教育博览会的通知

各理事单位：

根据中国高等教育学会《关于举办中国高等教育博览会

（2018·春）的通知》安排，中国高等教育博览会（经教育部批准，

中国高教仪器设备展示会更名为中国高等教育博览会）将于2018

年4月26日至28日在湖北省武汉市举办。现将我省高等学校统一组

团参加博览会相关事项通知如下：

一、 活动时间、地点

报到时间：2018年4月25日全天；

会议时间：2018年4月26日至28日；

会议地点：武汉国际博览中心。

二、 报名方式及会务费

参会人员在中国高等教育学会官网（www.hie.edu.cn）或中国

高等教育博览会官网（www.heexpochina.com）上注册ID并报名。

注册ID号生成后直接发送到个人邮箱，ID号是缴纳会务费的唯一凭

据。会务费可以通过注册网站在线缴纳或在报到现场缴纳。网上在

线缴费为880元/人（在线缴费系统于4月23日24:00关闭），现场缴

费为980元/人。

参会人员在线报名并使用公务卡在线缴费的，支付完成后可以

通过网上银行打印交易明细，其中商户名称显示为“首信易支付”

“易智付科技有限公司”或“北京智慧科技有限公司”，此为第三

方收款平台单位名称。会务费发票由国药励展展览有限责任公司开

http://www.hie.edu.cn/
http://www.hie.edu.cn/

具。

三、 会务活动安排

    1.接送站：2018年4月25日8:00—22:00组委会在武汉天河国际

机场、武汉站、汉口站、武昌站设有接站点，统一安排接送。请参

会代表在确定行程后及时登陆报名注册系统填写往返信息，以便组

委会提前安排接送。

    2.报到地点：报到前另行通知报到地点。网上缴费参会代表报

到时需出示缴纳会务费证明材料（纸质或电子照片、电脑截屏材料

均可）、领取入住通知单，凭入住通知单到酒店前台办理入住手续

(湖南团观众服务工作组联络人：胡永军  0731-87000306

15388908978)。

3.食宿安排：酒店住宿费发票由代表所住酒店开具。会议期间

大会统一安排住宿，食宿费用代表自理（4月26日、27日中午大会

组委会安排代表在展馆内专门就餐区就餐，其余时间在代表入住酒

店就餐）。按组委会与各酒店合作协议，参会代表至少应缴纳4月25

日、26日两天的住宿费。

四、 注意事项

1.博览会将为高校广大实验教师提供深入了解高教仪器设备

信息、掌握实验教学改革动态、向同行交流学习的良好机会，请各

理事单位高度重视，组织本校广大教师特别是实验室技术与管理人

员踊跃参加。

2. 本次展示会安排有“人才培养专区”、“科学研究专区”、“社

会服务专区”、“文化传承创新专区” 、“展览展示专区”五大专区、

十四个高峰论坛及展览活动，内容丰富，届时请各理事单位组织参

会代表积极参加。

3. 请各理事单位提醒参会代表加强安全防范，确保往返及参

展期间人身财产安全。

附件：中国高等教育学会《关于举办中国高等教育博览会

（2018·春）的通知》

        湖南省高等教育学会实验室管理专业委员会

                       二〇一八年三月十六日